Apublicação resumida do instrumento de contrato na imprensa oficial será providenciada
• pelaCONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n° 8.666/1993.

8.3. ^ As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na
importância global estimada de R$ 873,73 (oitocentos e setenta e três reais e setenta e três centavos)
correrá à conta de Fonte: 0100000000, Plano Interno (Consumo/Energia): CL9990CGLCC e Plano Interno
(Taxa de Iluminação): CL9990CGLOT, conforme Notas de Empenho n° 2017NE801125 e
2017NE801126-22 de 30/11/2017.

9. CLÁUSULA NONA - DAVIGÊNCIA